



[Iran Neden Kafkasya Bölgesindeki Sorunların Zmne Yabancı Tarafaların Müdahalesi Olmadan Nem Veriyor](#)

Iran İslam Cumhuriyeti Dileri Bakan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı ile görüşmesinde, bölge ülkelerinin sorunları müzakere yoluyla ve bölge dış tarafların ykç müdahalelerinden uzak bir şekilde çözümlenmesini iradesine verdiği desteği sürdürme konusunda İran'ın ilkesel yaklaşımını vurguladı.

tr.arannews:parstoday-Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hikmet Hacıyev, dün sabah (Pazar) Tahran'da İran İslam Cumhuriyeti Dileri Bakan Seyyid Abbas İraki ile bir araya geldi. Pars Today'in IRNA'ya yayımladığı haberine göre, Seyyid Abbas İraki bu görüşmesinde Kafkasya bölgesindeki gelişmelerin önemi ve bunun bölge ülkelerinin istikrar, güvenliği ve kalkınması üzerindeki etkisine dikkat ederek, İran İslam Cumhuriyeti'nin bölge ülkelerinin sorunları müzakere yoluyla ve bölgesel aktörlerin kapasitesinden yararlanarak, dış güçlerin ykç müdahalelerinden uzak bir şekilde çözümlenmesini desteklemeye devam edeceğini belirtti ve bu konuda yardımlarını sürdüreceğini ifade etti.

İraki, İran ile Azerbaycan Cumhuriyeti arasındaki dostluk sayda ortaklık ve derin tarihi, kültürel, dini ve akrabalık bağlarına işaret ederek, iyi komuluk ilişkileri ve komularla ilişkileri geliştirme yaklaşımını vurguladı. Ayrıca, iki ülke arasındaki ilişkilerin karşılıklı saygı ve güven temelinde daha da gelişeceğini umduğunu dile getirdi.

Görüşmesinde, Hikmet Hacıyev, Azerbaycan Cumhurbaşkanı'nın iki komu ve karde ülke arasındaki ilişkileri karşılıklı saygı ve güven çerçevesinde geliştirme ve geliştirilmeye yönelik önemini vurguladı. Ayrıca, iki ülke yetkililerinin son dönemdeki ziyaretleri ve ortak ekonomik komisyon toplantılarına değinerek, iki ülke arasında ilişkileri geliştirmek için büyük fırsatlar olduğunu belirtti ve mevcut dönemde ikili ve çok taraflı işbirliği süreçlerinin daha da gelişeceğini umduğunu ifade etti.

İran İslam Cumhuriyeti, Kafkasya bölgesinde yabancı güçlerin varlığına ve müdahalesine karşı konusundaki tutumunu her zaman açıkça ortaya koymuş ve Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki sorunların diyalog yoluyla çözülmesi gerektiğini vurgulamıştır.

Tahran yönetimi, bölge ülkelerinin toprak bütünlüğüne saygı gösterilmesi gerektiğini vurgulayarak, Kafkasya bölgesinde herhangi bir jeopolitik değişikliğin kabul edilemez olduğunu ve bölge ülkelerinin çıkarlarına zarar verdiğini belirtmiştir. İran, Kafkasya bölgesinde bar, istikrar ve güvenliğin sağlanması ve korunması için işbirliği yapmaya her zaman hazır olduğunu defalarca ifade etmiştir.

Kafkasya bölgesinin stratejik önemi, İran için diğer sorunlar kadar büyük bir öneme sahiptir. Gürcistan, Ermenistan ve Azerbaycan Cumhuriyeti, bu bölgede İran ile sorun paylaşmaktadır. Ortak sorunların yanısıra, bu bölge doğudan batıya ve hatta kuzeyden güneye

uzanan bir ticaret ve transit koridoru olup, Avrasya bölgesi ile Avrupa’ya eriimi salamas nedeniyle stratejik bir öneme sahiptir. Bu nedenle, Siyonist rejim ve baz Batl ülkelere gibi yabanc gülçlerin bu bölgedeki varl, istikrarszlk yaratan bir unsur olup Kafkasya bölgesine zarar vermektedir.